
Tema: DIStreff

Andres adgang til bidraget ditt 
kan du endre når som helst.
Du kan selv til enhver tid kan styre 
hvorvidt ikkemedlemmer kan klatre i 
dine slektstrær. 

For å komme til ressursen går du 
først til DIStreff-siden. Øverst i høyre 
halvdel vises nå i rødt en del lenker, 
deriblant  ”Innsending av data” midt 
på skjermen.

Når du trykker på denne, får du 
opp et nytt skjermbilde som vist i 
figur 2.

I venstre kant finner du nå en ny 
meny hvor du kan velge mellom flere 
ting, deriblant innsending av data, 
men også ”Oversikt over mine data”.

Når du trykker på menyvalget for 
”Oversikt over mine bidrag” kommer 
du inn i den nye ressursen, figur 4.

Hvis du har bidratt med data til 
DIStreff , vil du i skjermbildet bli 
vist to oversikter , den øverste kan 
du bruke til å endre tilgangen til dine 
data, eller, om nødvendig, stryke 
bidraget. (Husk at om du stryker alt, 
mister du samtidig adgang til å klatre 
i andres slektstrær i DIStreff. Det er 
ikke nødvendig å stryke et bidrag når 
du likevel skal oppdatere det samme).

Nederst på skjemaet vises en sta-
tistikk for ditt bidrag om du har levert 
inn i nyere tid med GEDtreff v3.4. Et-
terhvert vil disse feltene kunne danne 
grunnlag for å beregne noe statistikk 
på antall personer som er lagret i 
databasen. 

Hva skal så dette være godt 
for?
La oss si du vanligvis har åpnet 

Styr tilgangen til dine data selv
SKREVET AV ALF CHRISTOPHERSEN

Figur 1: DIStreff menyvalg

Figur 2: Her vises siden etter at du har valgt «Innsending»

Figur 3: Meny på Innsendingssiden
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adgang kun for medlemmer og bare 
bidragsytere kan klatre i dine trær 
(normal tilgang). For å la ikke-
medlememr få tilgang hvis det oppstår 
et slikt behov kan du via din nettleser, 
går inn på denne ressursen, trykker på 
knappen «Endre» for å endre status. 
Du får nå opp en ny dialog hvor du 
velger status.

Kryss av for «Z» og trykk på 
«Endre».Nå er bidraget ditt tilgjenge-
lig for klatring for alle i hele verden. 
Dette kan du reversere ved å fjerne 
markeringen igjen.

Figur 4: Tilgangsstyrings- og statistkkgrunnlagssiden

Figur 5: Dialog for å endre tilgang for andre
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